facio presentibus et futuris me tenere bona fide usus et con-
suetudines ville que dicitur Vitters" Sancti Benedicti, prout
continetur in litteris domini Iterii de Tociaco,.quondam
viri mei, sicut melius potest intelligi ad utititatem dicte
ville. Hoc atitem, sacramento interposito, milites mei domi-
nus Humbaldus de la Quodre et dominus NargoLus Hatars,
in animam meam juraverunt, et uL tirmius haheatur sigil-
lum meum presentibus apposui in testimonium vcritatis.
Actum anno gratie m'Hesimo ducentesimo decimo nonob.

CCCLXV
~19, /anM?7' (~ï. ~.).

Manassès, évêque d'Orléans, no<t/!e l'abandon que Jean
de Tracy-sur-Loire, c~~a/ter, a fait ~u.ï; abbé et couvent de
Saint-Benoil-sur-Loirc du fiel que, du c/!c/ de /eue sa femme
Élisabeth, il tenait du dit abbé, savoir la garde du cellier de
Saint-Renoit, pour laquelle il recevait cinq muids de seigle,
et chaque jour une prébende et c/ta~t~ dimanche deux dcn!t't~

en retour de quoi le dit abbé a concédé au dit Jean et à .ses hoirs
deux arpents de vigne dans le c/o.s de ~fun/tndfe Darvoy,
et, après la mort de Renaud Marescol, chanoine de Jar~eau,
les vignes que ce~Ut-et tenait de .S'cnn~-JE?eno!~ dans un clos à
Jargeau.

C, n" 422, p. 238.

Manasses, Dei gratia Aurelianensis episcopus, omnibus
presentes iitteras inspecturis salutem in Domino. Noverint
universi quod, comtitutis in presentia nostra vcnerabili
viro abbate Sancti Benedict Floriacensis et Joanne de Tra-
veciaco, milite, feodum quod idem Joanncs habcbaL in ah-
batia Sancti Benedicti et a predicto abbate tcncbat, vidciicpt,
balliam et custodiam cellarii SancH Bcncdicti. pro que dictus
Joannes quinque modios siiiginis in ipsa abhaUn, necnon
et diebus singulis prebendam unius monachi cL insoper
singulis dominicis duos denarios solebat percipere, ipsi ab-
bati et conventui Sancti Benedicti, per' interpositioncm

CCCLXIV. – .t. Vil!ie"s D. b. La date en chiffres arabes C.

fidei corporalis in manu nostra prestite quittavit in perpe-
tuum, detuncta Elizabeth quondam uxore dicti Joannis,
de cujus maritagio movebat feodum supradictum, et Regi-
naldo filio eorumdem huic quittauoni fide media favorem
adhibentibus et consensum, memoratus abbas in recompen-
sationem hujus quittationis duo arpenta vinearum in clauso
Sancti Andree apud Darveyum sitarum necnon et vineas
illas quas dilectus filius Reginaldus Marescos, Jargolii ca-
nonicus ab ipso abbate Sancti Penedicti et conventu ad vi-
tam tenebat apud Jargolium in ci«uso de Chapetes constitu-
tas post ipsius Reginaldi decessum supradicto Joanni assi-
gnavit et concessit sibi et heredibus suis quiete et libere
perpetuo possidendas. Quod ut ratum et notum permaneret
presentes litteras ad supradictorum petitionem fieri fecimus
eL sigilli nostri munimine roborari. Actum anno gratie
M~ CCo XVIIIo, mense januario.